
中山市发展和改革局2020年11月中山市政府投资项目概算审批信息公告

序
号

项目代码 项目单位 市、县 地址 项目名称 总投资(万元)
建筑面积(平方

米)
占地面积(平方

米)
发证日期 证书编号

1
2019-442000-88-01-

055025 孙中山故居纪念馆
中山市
南朗镇

中山市南朗镇翠亨村 杨殷纪念展示区展示项目 1692.0624 1332 - 2020-11-29 中发改投审〔2020〕
134号

2
2017-442000-48-01-

802672
中山市坦洲镇人民政

府
中山市
坦洲镇

中山市坦洲镇环洲东北路
中山市坦洲镇环洲东北路

下界涌桥工程
7995.097 15000 - 2020-11-12 中发改投审〔2020〕

124号

3
2018-442000-82-01-

849134
中山市代建项目管理

办公室
中山市
西区

中山市西区
中山市西区新建高中学校

工程
71176.59 116530.32 - 2020-11-02 中发改投审〔2020〕

118号

4
2020-442000-96-01-

092057
中山市坦洲镇七村股
份合作经济联合社

中山市
坦洲镇

中山市坦洲镇七村坑冲街
坦洲镇七村坑冲街雨污分

流工程
813.37 - - 2020-11-06 中发改坦洲投审〔

2020〕11号

5
2019-442000-48-01-

052982
中山市东凤镇水务事

务中心
中山市
东凤镇

中山市东凤镇（五乡联围堤段）
中山市东凤镇大堤灌浆工

程
2063.91 - - 2020-11-10 中发改投审〔2020〕

122号

6
2020-442000-48-01-

095892

中山市三乡镇城乡建
设服务中心（中山市
三乡镇土地房屋征收

中心）

中山市
三乡镇

中山市三乡镇塘敢村
塘敢村“白石坑”工业区地质

灾害治理项目
409.3 3500 - 2020-11-03 中发改三乡投审〔

2020〕25号

7
2019-442000-48-01-

038728

中山火炬高技术产业
开发区城乡建设服务

中心

中山市
火炬开
发区

中山市火炬开发区濠中路（中山六
路-康华东路）

中山站周边道路-濠中路
（中山六路-康华东路）改

造工程

11733.96 - - 2020-11-11 中发改火炬投审〔
2020〕24号

8
2018-442000-78-01-

807408

中山火炬高技术产业
开发区城乡建设服务

中心

中山市
火炬开
发区

中山市火炬开发区岐关东路
中山火炬开发区岐关东路

改建工程
11343.87 - - 2020-11-11 中发改火炬投审〔

2020〕25号

9
2020-442000-48-01-

078111
中山市坦洲镇城乡建

设服务中心
中山市
坦洲镇

中山市坦洲镇十四村
坦洲镇芳草街道路升级改

造工程
962.896 - - 2020-11-06 中发改坦洲投审〔

2020〕12号

10
2020-442000-50-01-

060135
中山市三乡镇城管住

建和农业农村局
中山市
三乡镇

中山市三乡镇古鹤村
中山市三乡镇古鹤村特色
精品村建设工程-村委广场

提升

179.329 600 - 2020-11-13 中发改三乡投审〔
2020〕26号

11
2020-442000-78-01-

057785
中山市城市园林管理

中心
中山市
石岐区

中山市石岐区莲峰山公园 莲峰山公园边坡加固工程 474.54 - - 2020-11-12 中发改投审〔2020〕
123号

12
2018-442000-91-01-

833364 中山市公安局
中山市
火炬开
发区

中山市火炬开发区凯捷路16号
中山市公安局刑警支队整

体搬迁建设项目
7114.95 - - 2020-11-13 中发改投审〔2020〕

125号

13
2019-442000-47-01-

083855
中山市古镇镇曹三小

学
中山市
古镇镇

中山市古镇镇曹三村“罗家围” 中山市古镇镇曹三小学扩
建工程

5397.54 12316.93 - 2020-11-19 中发改投审〔2020〕
129号

14
2020-442000-50-01-

068379
中山市三乡镇城管住

建和农业农村局
中山市
三乡镇

中山市三乡镇古鹤村
中山市三乡镇古鹤村特色
精品村建设工程-青龙山公

园建设

232.85 500 - 2020-11-13 中发改三乡投审〔
2020〕27号

15
2019-442000-50-01-

001148
中山市坦洲镇城市更

新建设服务中心
中山市
坦洲镇

中山市坦洲镇
坦洲镇老人活动中心后侧

边坡防护工程
1038.55 - - 2020-11-24 中发改投审〔2020〕

131号

16
2020-442000-78-01-

055323
中山市城市园林管理

中心
中山市
石岐区

中山市石岐区 莲峰山公园配套设施工程 399.98 - - 2020-11-30 中发改投审〔2020〕
135号

17
2020-442000-78-01-

087712
中山市坦洲镇新前进
股份合作经济联合社

中山市
坦洲镇

中山市坦洲镇新前进村沾涌
坦洲镇新前进村沾涌污水

管网工程
546.59 - - 2020-11-23 中发改坦洲投审〔

2020〕13号

18
2020-442000-48-01-

067328
中山市坦洲镇城乡建

设服务中心
中山市
坦洲镇

中山市坦洲镇
坦洲镇南村片区污水收集

管工程
2796.69 - - 2020-11-26 中发改投审〔2020〕

132号

19
2020-442000-49-01-

071592
中山市委市府机关大

院服务中心
中山市
东区

中山市东区
市委市府机关大院及市人
大市政协配电房设备更新

改造项目

995.5 - - 2020-11-27 中发改投审〔2020〕
133号

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点。


