## 中山市发展和改革局2020年11月中山市政府投资项目概算审批信息公告

序号	项目代码	项目单位	市、县	地址	項目名称	总投资(万元)	建筑面积(平方 米)	占地面积(平方 米)	发证日期	证书编号
1	2019-442000-88-01- 055025	孙中山故居纪念馆	中山市南朗镇	中山市南朗镇翠亨村	杨殷纪念展示区展示项目	1692.0624	1332	-	2020-11-29	中发改投审(2020) 134号
2	2017-442000-48-01- 802672	中山市坦洲镇人民政府	中山市坦洲镇	中山市坦洲镇环洲东北路	中山市坦洲镇环洲东北路 下界涌桥工程	7995.097	15000	-	2020-11-12	中发改投审(2020) 124号
3	2018-442000-82-01- 849134	中山市代建项目管理办公室	中山市西区	中山市西区	中山市西区新建高中学校 工程	71176.59	116530.32	-	2020-11-02	中发改投审(2020) 118号
4	2020-442000-96-01- 092057	中山市坦洲镇七村股份合作经济联合社	中山市坦洲镇	中山市坦洲镇七村坑冲街	坦洲镇七村坑冲街雨污分 流工程	813.37	-	-	2020-11-06	中发改坦洲投审( 2020)11号
5	2019-442000-48-01- 052982	中山市东风镇水务事务中心	中山市东凤镇	中山市东风镇(五乡联围堤段)	中山市东凤镇大堤灌浆工程	2063.91	-	-	2020-11-10	中发改投审(2020) 122号
6	2020-442000-48-01- 095892	中山市三乡镇城乡建 设服务中心(中山市 三乡镇土地房屋征收 中心)	中山市三乡镇	中山市三乡镇塘敢村	塘敢村"白石坑"工业区地质 灾害治理项目	409.3	3500	-	2020-11-03	中发改三乡投审( 2020)25号
7	2019-442000-48-01- 038728	中山火炬高技术产业 开发区城乡建设服务 中心	中山市 火炬开 发区	中山市火炬开发区漆中路(中山六 路-康华东路)	中山站周边道路-濠中路 (中山六路-康华东路)改 造工程	11733.96	-	-	2020-11-11	中发改火炬投审( 2020)24号
8	2018-442000-78-01- 807408	中山火炬高技术产业 开发区城乡建设服务 中心	中山市 火炬开 发区	中山市火炬开发区岐关东路	中山火炬开发区岐关东路 改建工程	11343.87	-	-	2020-11-11	中发改火炬投审( 2020)25号
9	2020-442000-48-01- 078111	中山市坦洲镇城乡建设服务中心	中山市坦洲镇	中山市坦洲镇十四村	坦洲镇芳草街道路升级改 造工程	962.896	-	-	2020-11-06	中发改坦洲投审( 2020)12号
10	2020-442000-50-01- 060135	中山市三乡镇城管住建和农业农村局	中山市三乡镇	中山市三乡镇古鹤村	中山市三乡镇古鹤村特色 精品村建设工程-村委广场 提升	179.329	600	-	2020-11-13	中发改三乡投审( 2020)26号
11	2020-442000-78-01- 057785	中山市城市园林管理中心	中山市石岐区	中山市石岐区莲峰山公园	莲峰山公园边坡加固工程	474.54	-	-	2020-11-12	中发改投审(2020) 123号
12	2018-442000-91-01- 833364	中山市公安局	中山市 火炬开 发区	中山市火炬开发区凯捷路16号	中山市公安局刑警支队整 体搬迁建设项目	7114.95	-	-	2020-11-13	中发改投审(2020) 125号
13	2019-442000-47-01- 083855	中山市古镇镇曹三小学	中山市古镇镇	中山市古镇镇曹三村"罗家围"	中山市古镇镇曹三小学扩建工程	5397.54	12316.93	-	2020-11-19	中发改投审(2020) 129号
14	2020-442000-50-01- 068379	中山市三乡镇城管住建和农业农村局	中山市三乡镇	中山市三乡镇古鹤村	中山市三乡镇古鹤村特色 精品村建设工程-青龙山公 园建设	232.85	500	-	2020-11-13	中发改三乡投审( 2020)27号
15	2019-442000-50-01- 001148	中山市坦洲镇城市更 新建设服务中心	中山市坦洲镇	中山市坦洲镇	坦洲镇老人活动中心后侧 边坡防护工程	1038.55	-	-	2020-11-24	中发改投审(2020) 131号
16	2020-442000-78-01- 055323	中山市城市园林管理中心	中山市石岐区	中山市石岐区	莲峰山公园配套设施工程	399.98	-	-	2020-11-30	中发改投审(2020) 135号
17	2020-442000-78-01- 087712	中山市坦洲镇新前进股份合作经济联合社	中山市坦洲镇	中山市坦洲镇新前进村沾涌	坦洲镇新前进村沾涌污水 管网工程	546.59	-	-	2020-11-23	中发改坦洲投审( 2020)13号
18	2020-442000-48-01- 067328	中山市坦洲镇城乡建设服务中心	中山市坦洲镇	中山市坦洲镇	坦洲镇南村片区污水收集 管工程	2796.69	-	-	2020-11-26	中发改投审(2020) 132号
19	2020-442000-49-01- 071592	中山市委市府机关大院服务中心	中山市东区	中山市东区	市委市府机关大院及市人 大市政协配电房设备更新 改造项目	995.5	-	-	2020-11-27	中发改投审(2020) 133号